
Obec Zaječov  

 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ DOTACE NA PODPORU SPORTU A 

VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT Z ROZPOČTU OBCE ZAJEČOV  

V ROCE 202_: 

 

1. Základní informace o žadateli: 

Název organizace:  

Adresa:  

Jméno a příjmení zástupce:  

Telefon:   

E-mail:   

Ič:  

Číslo účtu:   

  

 

2. Členská základna: 

- Počet sdružených subjektů:  a) oddílů……………………. 

                                                    b) klubů…………………….. 

                                                    c) družstev………………… 

      -      počet členů:  a) mládeže do 18 let …………………………. 

                                      b) dospělých …………………………………….. 

 

3. Požadavky na činnost a přehledová část 202_:  

Předpokládané celkové náklady organizace na činnost v 202_: …………………………………………………..Kč 

Vlastní zdroje: ……………………………………………………………………………………………………………………………..Kč 

Příspěvky členů celkem: .………………………………………………………………………………………………………….….Kč 

Sponzoři: …………………………………………………………………………………………………………………………………....Kč 

Požadovaný příspěvek z rozpočtu obce Zaječov na rok 202_: ……………………………………………………..Kč 



 

4. Z dotace obce Zaječov bude realizováno: 

 

 

5. doplňující údaje: 

Mám vyúčtované dotace za předchozí rok s obcí Zaječov:  Ano / ne  

Počet hodin strávených na brigádách při tvorbě zázemí a přípravách k činnosti (celkem) :………………………hod 

 

6. závěrem: 

Prohlašuji, že naše organizace nemá daňový nedoplatek, splatný nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotním 

pojištění a splatný nedoplatek na sociálním zabezpečení. Vůči obci Zaječov nemám splatný a neuhrazený závazek.  

 

Tímto prohlašuji, že veškeré uvedené údaje v žádosti jsou pravdivé a na vyzvání budou předloženy další podklady 

týkající se projektu, na který je příspěvek požadován.  

 

Zpracoval:                                                                                           Datum:  

 

Telefon:                                                                                               Podpis:  

 

Upozornění:  

Uvedení nepravdivých údajů je důvodem vyřazení žádosti. 

 


